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Tegevusaruanne

Osaühing Jaani Põld alustas tegevust 23.07.2012.

Eesti ilmad ei ole soosinud põllumeeste tegevust ja saagi koristamine oli vihmasel 2017.a.sügisel üsna keeruline ja

muret tekitav. Seega ka vilja kuivatamine nõudis suuremaid kulutusi. Viljahinnad, aga ei olnud just nii kõrged, kui iga

põllumees oleks soovinud.

Nagu ka 2017 aastal ei soosinud ka 2018 aasta põldudelt saagi koristust. Väga kuiva suve ja sügisetõttu kannatas

saagikus.

Ettevõte kasutas ka taotletud inveteerimistoetust viljakuivati soetamisks.

Ettevõte on tegev ka järgmisel aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 37 929 26 923 2

Nõuded ja ettemaksed 1 408 3 351 3

Varud 3 564 43 776 5

Bioloogilised varad 14 000 0  

Kokku käibevarad 56 901 74 050  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 390 760 225 531 6

Kokku põhivarad 390 760 225 531  

Kokku varad 447 661 299 581  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 38 159 16 835 9

Võlad ja ettemaksed 22 214 2 540 10

Kokku lühiajalised kohustised 60 373 19 375  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 121 183 51 825 9

Sihtfinantseerimine 25 695 0 11

Kokku pikaajalised kohustised 146 878 51 825  

Kokku kohustised 207 251 71 200  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 560 2 560  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 225 565 157 773  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 029 67 792  

Kokku omakapital 240 410 228 381  

Kokku kohustised ja omakapital 447 661 299 581  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 175 865 143 036 12

Muud äritulud 19 538 62 456 13

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -26 000 20 800  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -119 495 -127 731 14

Mitmesugused tegevuskulud -11 408 -12 492 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -21 477 -16 195  

Ärikasum (kahjum) 17 023 69 874  

Intressitulud 2 2  

Intressikulud -4 996 -2 084 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 029 67 792  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 029 67 792  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Jaani Põld  vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt raamatupidamise

seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtudes miinimumnõudest, et väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne koosneb

bilansist, kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustav informatsioon" paragrahvis 62 sätestatud lisadest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtub väikeettevõtja Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finatsaruandluse standard tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida 

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamisarvestuses  ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme. Kasumiaruanne

on koostatud lähtudes skeemist nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh.laenunõudeid, deposiite)  kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.Juhul kui selliseid

tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Materjali ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale soetamisega otseselt seotud transpordikulusid ja tollimakse.

Valmistoodangu tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (materjalide ning pakkematerjali maksumus, tööliste palgad)

kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna

palgad).



7

Osaühing Jaani Põld 2018. a. majandusaasta aruanne

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete 

neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud

toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”)

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel

kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Ülejäänud

bioloogilisi varasid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Bioloogilisest varast põllumajandusliku toodangu saamise või eraldamise hetkel kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases väärtuses,

millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Selliselt leitud väärtust loetakse ühtlasi põllumajandusliku

toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel kajastamisel varudes.

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel kas põhivara või käibevara rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist

bioloogilist vara, mis on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus.

Juhul kui bioloogilise vara hoidmise eesmärk ei ole kindlalt teada, lähtutakse sellise bioloogilise vara kajastamisel bilansis ettevõtte juhtkonna

hinnangust tõenäolisema kasutamiseesmärgi suhtes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks  põhivaraks loetakse   ettevõtte  enda   majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses,  mis  koosneb ostuhinnast ja otseselt  soetamisega seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja  –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest  on  maha arvatud   akumuleeritud    kulum   ja    võimalikud    

väärtuse     langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    3000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 10

Masinad ja seadmed 10

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, aga ei 

pruugi rentnikule üle minna. Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent. 

 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale 

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse 

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab 

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse 

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.   

 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.
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Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Varade sihtfinantseerimine on

sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara.

Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara soetamise ajagraafik, soetatava põhivara liik,

tema asukoht ning hoidmise periood.

Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine ja kajastatakse tuluna siis, kui

sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised  tingimused on täidetud.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse vara bilansis arvele tema soetamismaksumuses. Vara soetamiseks saadud

sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna samadel tingimustel nagu tegevuse sihtfinantseerimisel.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus

osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,  lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja

arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud

kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Kulukirjel “Kaubad, toore, materjal ja teenused” näidatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toorme, materjalide ja teenuste

kulud.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu

(näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.) 

Muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.  

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on :

(a)Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arvelduskontod 37 929 26 923

Kokku raha 37 929 26 923
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 408 1 408 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 408 1 408  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 351 3 351 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 351 3 351  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 85 0 0 451

Üksikisiku tulumaks 0 0 0 1 035

Ettemaksukonto jääk 1 323  3 351  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 408 0 3 351 1 486

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 3 564 3 776

Valmistoodang 0 40 000

Kokku varud 3 564 43 776
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 60 000 36 408 79 500 115 908 500 500 176 408

Akumuleeritud kulum 0 -6 602 -31 213 -37 815 0 0 -37 815

Jääkmaksumus 60 000 29 806 48 287 78 093 500 500 138 593

  

Ostud ja parendused 0 0 98 500 98 500 4 633 4 633 103 133

Amortisatsioonikulu 0 -3 641 -12 054 -15 695 0 0 -15 695

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
0 0 0 0 -500 -500 -500

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 60 000 36 408 178 000 214 408 4 633 4 633 279 041

Akumuleeritud kulum 0 -10 243 -43 267 -53 510 0 0 -53 510

Jääkmaksumus 60 000 26 165 134 733 160 898 4 633 4 633 225 531

  

Ostud ja parendused 0 0 2 175 2 175 184 531 184 531 186 706

Amortisatsioonikulu 0 -3 641 -17 836 -21 477 0 0 -21 477

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 60 000 36 408 180 175 216 583 189 164 189 164 465 747

Akumuleeritud kulum 0 -13 884 -61 103 -74 987 0 0 -74 987

Jääkmaksumus 60 000 22 524 119 072 141 596 189 164 189 164 390 760

Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Vili

31.12.2016 0 0

Soetused 10 935 10 935

Põllumajandusliku toodangu

saamisest tulenev väärtuse

vähenemine

-115 838 -115 838

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
104 903 104 903

31.12.2017 0 0

Soetused 11 846 11 846

Põllumajandusliku toodangu

saamisest tulenev väärtuse

vähenemine

-160 554 -160 554

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
162 708 162 708

31.12.2018 14 000 14 000

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

OP Finance AS
38 825 10 835 27 990

3 kuu

EURIBOR+marginaal

1,950%

EUR 10.08.2022  

Kapitalirendikohustised

kokku
38 825 10 835 27 990    9

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

OP Finance AS
49 660 10 835 38 825

3 kuu

EURIBOR+marginaal

1,950%

EUR 10.08.2022  

Kapitalirendikohustised

kokku
49 660 10 835 38 825    9

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2018 31.12.2017

Masinad ja seadmed 84 546 94 396

Kokku 84 546 94 396
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

SEB Pank AS 0 0 0 0 0  

OP Corporate Bank
120 517 27 324 93 193

6 kuu

EURIBOR+marginaal

2,82%
EUR 12.06.2024  

Pikaajalised laenud

kokku
120 517 27 324 93 193     

Kapitalirendikohustised

kokku
38 825 10 835 27 990    8

Laenukohustised

kokku
159 342 38 159 121 183     

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

SEB Pank AS
19 000 6 000 13 000

3 kuu

EURIBOR+3,000%

aastas

EUR 20.12.2021  

Pikaajalised laenud

kokku
19 000 6 000 13 000     

Kapitalirendikohustised

kokku
49 660 10 835 38 825    8

Laenukohustised

kokku
68 660 16 835 51 825     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2018 31.12.2017

Maa 60 000 60 000

Kokku 60 000 60 000

OP Corporate Bank'st võetud laenu tagatiseks on I jrk. ühishüpteek hüpoteegisummaga 213 200 eurot kinnistutele.
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 22 165 22 165  

Maksuvõlad 0 0 4

Muud võlad 49 49  

Muud viitvõlad 49 49  

Kokku võlad ja ettemaksed 22 214 22 214  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 054 1 054  

Maksuvõlad 1 486 1 486 4

Kokku võlad ja ettemaksed 2 540 2 540  

Lisa 11 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

PRIA investeeringutoetus

MEEDE 4.1
0 0 0 0  

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

PRIA toetused 0 62 456 -62 456 0  

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
62 456 -62 456 0 13

Kokku sihtfinantseerimine 0 62 456 -62 456 0  

 

 31.12.2017 Saadud Tulu 31.12.2018 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

PRIA investeeringutoetus

MEEDE 4.1
0 25 695 0 25 695  

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 25 695 0 25 695  

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

PRIA toetused 0 19 538 -19 538 0  

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 19 538 -19 538 0 13

Kokku sihtfinantseerimine 0 45 233 -19 538 25 695  
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 175 865 143 036

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 175 865 143 036

Kokku müügitulu 175 865 143 036

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teraviljakasvatus 175 865 139 006

Taimekasvatuse abitegevused 0 4 030

Kokku müügitulu 175 865 143 036

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 19 538 62 456 11

Kokku muud äritulud 19 538 62 456  

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal -87 746 -79 114

Energia -11 456 -21 164

Kütus -11 456 -21 164

Alltöövõtutööd -7 641 -14 381

Transpordikulud -7 434 0

Maarent -282 -7 236

Üür ja rent -3 588 -5 836

Kinnistute korrashoiu- ja hoolduskulud -1 348 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -119 495 -127 731
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud -3 030 -3 718

Riiklikud ja kohalikud maksud -47 -478

Sõiduauto ülalpidamiskulud -6 665 -6 896

Kindlustuskulud -1 666 -1 400

Kokku mitmesugused tegevuskulud -11 408 -12 492

Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2018 2017

Intressikulu laenudelt -2 459 -677

Intressikulu kapitalirendilt -1 240 -617

Muud intressikulud -1 297 -790

Kokku intressikulud -4 996 -2 084

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole 2018.a (ka 2017.a.)  arvestatud tasusid ega makstud muid olulisi soodustusi. Samuti ei ole ette

nähtud tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2019

Osaühing Jaani Põld (registrikood: 12202542) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIINA ALLINGU Juhatuse liige 20.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 225 565

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 029

Kokku 237 594

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
237 594

Kokku 237 594

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 225 565

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 029

Kokku 237 594

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
237 594

Kokku 237 594



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 175865 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Liina Allingu 47711082762

Palupere küla,

Jõgeva vald,

Jõgeva maakond,

Eesti

2560 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 53409554

E-posti aadress lotukas@hot.ee


